
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 17 
(с полномочиями комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.06.2022                              № 03/13 

 

поселок Беринговский 

 

Об определении Операционного офиса № 8645/045 Северо-Восточного отделения 

№ 8645 Дальневосточного банка ПАО Сбербанк для открытия специальных 

избирательных счетов избирательных фондов кандидатов при проведении 

досрочных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения 

Беринговский пятого созыва и Главы городского поселения Беринговский 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Законом Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 

года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в 

Чукотском автономном округе», участковая избирательная комиссия избирательного 

участка № 17 

Р Е Ш И Л А: 

1. Определить, что при проведении выборов депутатов Совета депутатов 

городского поселения Беринговский пятого созыва и Главы городского поселения 

Беринговский специальные избирательные счета избирательных фондов кандидатов 

открываются в Операционном офисе № 8645/048 Северо-Восточного отделения № 

8645 Дальневосточного банка ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: Чукотский 

автономный округ, Анадырский район, пос. Беринговский, ул. Мандрикова, 6. 

2. Направить настоящее решение в Чукотское головное отделение (на правах 

отдела) Дальневосточного банка ПАО Сбербанк и Операционный офис № 8645/048 

Северо-Восточного отделения № 8645 Дальневосточного банка ПАО Сбербанк. 

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и на информационном стенде  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 17 с полномочиями комиссии, организующей подготовку и 

проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума. 

 

Председатель 

  избирательной комиссии В.В. Страшко 

  

Секретарь 

  избирательной комиссии                                            И.Ю. Анисимов 

 


